МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02.09.2024                                                                                                                      № 40
                                           с. Уртам  Кожевниковский район Томская область
О внесении изменений в постановление администрации Уртамского

сельского поселения от 23.10.2023  № 73/1
С целью приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Уртамского сельского поселения от 23.10.2023   № 73/1 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Уртамского сельского поселения  на 2024-2025 годы»:

 1.1. Приложение 10 изложить в следующей редакции:
«Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в ходе реализации муниципальной программы на 2024-2025 годы: Уртамское сельское поселение

 Благоустройство общественной территории спортивного стадиона, расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Уртам, улица Кирова, 21 а. 1. Этап. 2 Этап.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет по адресу – https://urtamskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава   поселения                                                                                                    Е.А. Лёвкина
Кузнецова А.А.
51-351, urtam@tomsk.gov.ru
В дело № ________

«      » _______2024
________ О.А. Котова